
1 
 

RIP.271.19.2021            Pełczyce, 2021-11-30 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: 
„POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY PEŁCZYCE” 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający 
informuje, że w w/w postępowaniu, do godz. 09.00 dnia 30.11.2021 roku, wpłynęły następujące oferty: 
 

Część I: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego 

Lp. Wykonawca Cena 
Akceptacja klauzul 

dodatkowych 
Zwiększenie limitów 
odpowiedzialności 

1. 
GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 
SPÓŁKA AKCYJNA,  
ul. Postępu 15B, 02-676 Warszawa 

- - - 

2. 

COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 
SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA INSURANCE 
GROUP,  
ul. Mieszka I 82/83, 71-011 Szczecin 

Zamówienie podstawowe: 
324 851,73 zł, 
Zamówienie wynikające z prawa 
opcji: 45 240,55 zł, 
Razem: 370 092,28 zł  

Zaakceptowane klauzule  
nr: 40, 41, 47, 49, 51, 54 

Zaakceptowane: 
C1 – 50% 
C2 – 50% 
C3 – 100% 
C7 – 50% 
C8 – 50% 

3. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Biuro Regionalne w Gorzowie Wlkp. 
Oddział w Szczecinie, 
ul. Pocztowa 12/1 
70-360 Szczecin  

Zamówienie podstawowe: 
216 849,00 zł, 
Zamówienie wynikające z prawa 
opcji: 32 887,20 zł, 
Razem: 249 736,20 zł  

Zaakceptowane klauzule  
nr: 40, 41, 42, 48, 49, 52, 
53, 54 

Zaakceptowane: 
C2 – 100% 
C3 – 100% 
C4 – 100% 
C7 – 50% 
C8 – 50% 

4. 

SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych, 
ul. Władysława IV 22, 
81-743 Sopot 

Zamówienie podstawowe: 
246 993,00 zł, 
Zamówienie wynikające z prawa 
opcji: 35 544,60 zł, 
Razem: 282 537,60 zł  

Zaakceptowane klauzule  
nr: 40, 41, 42, 52, 54 

Zaakceptowane: 
C1 – 100% 
C2 – 100% 
C3 – 50% 
C4 – 100% 
C10 – 50% 

5. 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group w Warszawie  
Oddział Szczecin, 
ul. Firlika 41, 71-637 Szczecin 

- - - 



2 
 

 
 
 

Część II: Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego 

Lp. Wykonawca Cena 
Akceptacja klauzul 

dodatkowych 

1. 
GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 
AKCYJNA, ul. Postępu 15B, 02-676 Warszawa 

Zamówienie podstawowe: 65 847,00 zł, 
Zamówienie wynikające z prawa opcji: 
16 461,75 zł, 
Razem: 82 308,75 zł  

Zaakceptowane klauzule  
nr: 6, 8, 9, 10, 11, 12 

2. 
COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 
AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP,  
ul. Mieszka I 82/83, 71-011 Szczecin 

Zamówienie podstawowe: 73 686,00 zł 
Zamówienie wynikające z prawa opcji: 
18 422,00zł, 
Razem: 92 107,55 zł  

Zaakceptowane klauzule  
nr: 6, 8, 9, 10, 11, 12 

3. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Biuro Regionalne 
w Gorzowie Wlkp. 
Oddział w Szczecinie, 
ul. Pocztowa 12/1 
70-360 Szczecin 

Zamówienie podstawowe: 69 843,00 zł 
Zamówienie wynikające z prawa opcji: 
17 460,75 zł, 
Razem: 87 303,75 zł 

Zaakceptowane klauzule  
nr: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 

4. 
SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, 
ul. Władysława IV 22, 
81-743 Sopot 

- - 

5. 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group 
w Warszawie  
Oddział Szczecin, 
ul. Firlika 41, 71-637 Szczecin 

- - 

 
 
 

Część III: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 
członków ochotniczej straży pożarnej 

Lp. Wykonawca Cena 
Akceptacja klauzul 

dodatkowych 

1. 
GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA,  
ul. Postępu 15B, 02-676 Warszawa 

- - 

2. 
COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 
VIENNA INSURANCE GROUP,  
ul. Mieszka I 82/83, 71-011 Szczecin 

- - 

3. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Biuro Regionalne  
w Gorzowie Wlkp. 

- - 



3 
 

Oddział w Szczecinie, 
ul. Pocztowa 12/1 
70-360 Szczecin 

4. 
SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, 
ul. Władysława IV 22, 
81-743 Sopot 

- - 

5. 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group  
w Warszawie  
Oddział Szczecin, 
ul. Firlika 41, 71-637 Szczecin 

Zamówienie podstawowe: 7 077,00 zł 
Zamówienie wynikające z prawa opcji: 
1 415,40 zł, 
Razem: 8 492,40 zł 

Zaakceptowane klauzule  
nr: 10, 15, 16 

 

 Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia podstawowego wynosi:  
 dla cz. I – 252 000,00 zł 
 dla cz. II – 112 650,00 zł 
 dla cz. III – 10 200,00 zł  

 
 
 
 
          
  

 Zatwierdzono dnia 30.11.2021 r. 

przez Sekretarza Gminy  – Panią Agnieszkę Chlebowską 


